ol7le)

Magymaposa Manoxar
KocrmoBHa

Tampknbaesa
MapaxaboxoH
XaKNMXXOHOBHa

Abaypas3ak Kbisbl
Aiiryn

Axmnbekosa UnHapa
MaxamaToBHa

VcaeBa AliHypa
MykambeToBHa

MagymapoBa Manoxar

KocumoBHa

ToupoB KobumkoH
XaMUTXXOHOBUY

CBEJAEHWNA
0 KafpoBoM obecneveHnn o6pa3osBaTe/ibHOWN [eATeNLHOCTH

®dunmana KblprbI3CKOro rocyapCTBeHHOro TeXHMYeckoro yHusepcuteta um. M.Pa3sakoBa B . Kbi3bliKua

(Ha3BaHVe HOPMANYECKOTO NNLA)

BbiCLLEe npogeccuoHanbHoe no HanpasneHnto 670300 «TeXHONOrMs TPaHCMOPTHBIX MPOLECCOB»

Ha3BaHvie AMCLMNAUHDI
y4ebHOro nnaHa
(Nporpammbl) Mo Kypcam
06yyeHus

KbIprbi3ckuii f3biK 1
nuTepatypa
(6a3oBblii/MpoheccMoHanbHbl
) 1,2

Pycckuii a3bIK
(6a3o0BbIii/NpodeccroHanbHbI

W)

MHOCTpaHHBbIi A3bIK

OTeyecTBeHHas ncropuA

dunocous

MaHacoBefeHue

lNpaBoBeaeHue

(Ha3BaHMe 06pa30oBaTeNbHON MPOrpaMMmbl)
O6pasoBaHue (Kakoi BY3 OKOHUMII,
CMeuuanbHOCTb M KBaIMhUKaLus, PeKBU3NTLI YHEHOe 3BaHMe
[LOKyMeHTa 06 06pa3oBaHuin)

BCEro

C'yMaHUTapHbIA, cOLNanbHbIA M 3KOHOMUYECKUIA LUK
BasoBas yacTb
KIHY, KbIprbi3CKWii Si3bIK U NNTepaTypa,
(hmnonor, yumTenb Kblprbi3CKOro f3blka u
nTepaTypsl,
AB Ne 06062

K.M.H. 24

CoumanbHo-Nefaror14eckuin MHCTUTYT 5
batl'y, pycckuii a3bIK 1 nnTepaTypa,

yunTeNlb PYCCKOro fA3blKa U INTepatypbl,

YB 160362699

KHY nm.oK.banacarbiHa, Teopusi 1 MeTomka 6
npenojasaHus UHOCTPaHHbLIX A3bIKOB,

NVHTBUCT, Npenojasatesib aHrIMACKOro

A3bIKa,

CD 130299423

batl'y, ucropus, yuntenb UcTopuu, 21
C/Ne08027477

KXY um. 50-netne CCCP, reorpadus,
npenojaeatenb reorpaguu,

TB-1 Ne 137273

KIHY, Kblprbl3cKuid f3blK U NTEpaTypa,
hunonor, yuutesb Kblprbi3CKOro A3blKa u
NINTEpPaTypsbl,

AB Ne 06062

XI'Y wm. B.lathypoBa, ncropus, 20
npenogasartesib UCTOPUM 1 06LLECTBO3HAHNS,

TC Ne0028021

K.0.H 21

K.M.H. 24

I'Ie,El'aFOFI/I‘—IECKVII?'I

24

14

21

24

20

®dopwma 4

YueHas cTeneHb M CTax paboTbl MO cheLuanbHOCTW Y CnoBus paboTsl

(wTat/coBm.), HOMep
TPYAOBOA KHUXKM

LUTATHBIN |
KWP Ne0338442

CoBMECTUTEND,
VT-1 Ne018739

LLUTaTHbIN,
VT-1Ne(018764

LLUTaTHbIN,
HT1Ne 10035081

CoBmecTuUTENb
HT-1 Ne 1656744

LUTaTHBIN ,
KNP Ne0338442

LLUTaTHBIN,
AT- IX Ne0756021



o]

Yanosa Opo3rysb
AbGAbILLIOBHA

AxxmnbekoBa YuHapa
MaxamaToBHa

Amunpos Tanp
Kamanosuy
Toupos KobumkoH
XaMUTXXOHOBMY

ApbiHoBa Po3a
AnbIMOBUMa

AcaMmninHoB
daznnanH
Mawmaganvesny

CyntaHoB TokTOMaT
JpreLosuy

LLlamwwmeB OpyHbaii

AbaykatomoBa Alirynb

PyctamoBa

MuweHoBa WpuHa
HukonaeBHa

leorpagmsa KbipreiscTaHa

OTeyecTBeHHas ncrTopumA

OKOHOMMUKa
«

MHXeHepHas ncuxonorus

MaTtemaTnka 1/
aHanMTM4YecKas reoMeTpus,
WHTerpasibHoe UcUuUCneHne n
mart.aHanu3

Matematumka
2/onepayoHHoe
ncuncneHue,y HKLMOHabH
blli aHaI13, Teopus
BEPOATHOCTEN

dunsnka 1,2

(hM3nyecKmne OCHOBbI
MeXaHUKW,

OCHOBbI MOJIEKYNISIPHO
(OU3NKM « TEPMOAVHAMUKN

Xumna 1,2. Xumnsa HedhTv m
rasa (aHanuTuyeckas Xmmus)

Konorus

MHhopmaTnka

HauepTaTe/nbHast reomeTpust
1 /mHxeHepHasa rpagmka
HauepTaTe/ibHast reomeTpus
2/nHXeHepHaa n

K11 Batl'y. reorpagus, yuntenb
reorpagmmn, CD Ne070177411

batl'y, ncropus, yuntenb UcTopuu,
C/ONe08027477

By30BCKMiT KOMMOHEHT

KI'Y, reorpad, npenogasatefib, K.3.H.

TB-1 Ne137330

XI'Y wm. B. FagypoBa, ncropms,
npenojasatefib UCTOPUM 1 0BLLECTBO3HAHNS,
TC Ne 0028021

MatemaTuyecKnii 1 eCTeCTBEHHOHAYUHbIW LKA
Ba3oBas yacTb
OIrHW, yuntens matematuku, XXBNe250905

Tampxk CXW, MmexaHU3aLms CeflbCKOro K.p-M.H

X035ACTBA, WHXXEHEP- MeXaHUK CebCKOro
X0311CTBAa,
LU Ne-495853

Owrnn, unonorus, yuntens éuonoruu,
3BNe 063603

@M, reonorus, ropHbIA MHXeHep-reonor,
" Ne 1300944
owry, matematuka n MHHOPMaTHKa,
npenojasatensb,
MBNe 215062
MpodeccnoHanbHbI LMK
BasoBas (0buienpodeccnoHanbHas) vacTb

TMY P®, TennosHepreTunka,

VHXXeHep-MexXaHuK,
YB Ne21569

O.T-M.H,
npoceccop

25 ”

21

28

21

44

24

44

41

21

31

25

14

23

21

44

24

44

41

16

23

COBMECTUTEND,
HT-1 Ne0140146

LUTaTHbIN,
HT !Ne 10035081

LUTaTHbIN,

3T-1 Ne 1921589
LUTaTHbIN,
AT-1X0756021

LLTaTHBbIN,
HT-!Ne 1591642

LUTaTHbIN, 6/H

LTaTHbIK, HT-1
Ne 0568075

LLTaTHbIA,

6/H

LUTaTHbIN,
HT-1Ne 1820434

LUTaTHbIN,
HT-1 Ne 181451
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11

AcamungnHos
da3nnamH
Mamaganuesuny

MweHoBa NpuHa
HwukonaesHa

MweHoBa VpuHa
HwnkonaeBHa

MuweHosa VpuHa
HwnkonaeBHa

HacupoB MbIKTbIGeK
Typaanuesny

HOnpawesa CeBapa
AbLyMaTannnoBHa

Onpawesa CeBapa
A6y MaTanMnoBHa

tOnpawesa CeBapa
AbaymaTanmnoBHa

HOnpawesa CeBapa
AbaymaTannMnoBHa

HOnpawesa Cesapa
AbLymaTanunosHa

A3samxaHoB Akbap
A3am»aHoBUY

HOnpawesa Cesapa
AbaymaTanunoBHa

KOMMbloTepHas rpaduka
TeopeTnueckas MexaHuKa

MaTepuanoBsefe Hue

*

MpuKnagHas MexaHuKa

MeTponorus,
CTaHAapTu3aums un
cepTudukaums

O6wWwuit Kypc TpaHcrnopTa

Be3zonacHoCTb
YKU3HNAEATENLHOCTHN

OCHOBBbI Hay4HbIX
nccnegoBaHui

TexHMKa TpaHcrnopTa,
0GCNYXWUBAHNE U PEMOHT

MapKeTUHT Ha TpaHcropTe

JKcnnyaTaunoHHbl e
CBOWCTBa aBTOMOOWNEN

O6LLas 3N1eKTPOTEXHMKA 1
3NeKTPOHMKA

["py3oBeseHue

Tagpk CXW, mexaHu3auus cenbckoro
XO03AIACTBA, MHXEHEP- MeXaHWK Ce/bCKOro
X0351ACTBa,

1M1 Ne>-495853

TMY P®, TennosHepreTuka,
NHXXEHep-MexaHuK,

YB No«21569

TMY P®, TennosHepreTunka,
NHXXeHep-MeXaHUK,

YB No«21569

TMY P®, TennosHepreTuka,
NHXXEeHep-MexaHuK,

YB Ne«21569

®rM, aBTOMOOUNN 1 aBTOMOOBUTBHOE
XO035MCTBO, UHXEHEP MEXaHWK
ABN««11358

KWMul™, opraHm3ayms n 6e30nacHOCTb
[BWXeHns, WHXeHep Mo opraHusauum
YNpas/ieHNs Ha TpaHcnopTe,

Ne CD 100170202

KWMul™, opraHnsayms n 6e30macHOCTb
[BVXeHNs, WHXXeHep No opraHunsaumm
YNpas/ieHns Ha TpaHcnopTe,

N« CD 100170202

KWMul™, opraHusaums n 6e30nacHOCTb
[BVXXEHUNSA, WHXXEHep Mo opraHm3aluu
ynpas/ieHnsa Ha TpaHCnopTe,

N« CD 100170202

KWIMul, opraHnsayms n 6e30macHOCTb
[BVKEHUNSA, WHXEHep Mo opraHusauum
YNpas/ieHNs Ha TpaHCropTe,

N« CD 100170202

KWMwul', opraHusaums n 6e3o0nacHoOCTb
[BVKEHUNSA, VHXXEHep Mo opraHu3auum
yNpaBneHns Ha TpPaHCropTe,

N« CD 100170202

DeplA, aneKTprUyeckne CeTU 1 CUCTEMDI,
NHXEHep-3N1eKTPUK,

B-1 Ne850772

KWMul™, opraHm3ayms n 6e30MacHOCTb
[BVDKEHWNSA, WHXKEHep Mo opraHusaumm
YNpaBfieHNA Ha TpaHcnopTe,

N¢ CD 100170202

K.p-M.H

K.T.H

24

31

3

31

co
o

18

18

50

24

23

23

23

27

42

LUTaTHbIA, 6/H

LUTaTHbIN,
HT-1 No«181451

LLTaTHBIN,
HT-1 N« 181451

LLTaTHbIN,
HT-1 N« 181451

COBMECTUTEND,
6/H

LUTaTHbIN,

VT-I No«011744

LUTaTHbIA,
VT-1 Ne«011744

LUTaTHbIN,
VT-1 No«Q11744

LUTaTHbIN,
VT-1 No«Q11744

LUTaTHbINA,
VT-1 No«011744

LUTaTHbIN,
OT-INe° 011068

LUTaTHbINA,
VT-1 Ne«Q11744



14

16

17

19

20

MamatoB Abaynasmu3
bepanbekosuy

MamatoB Abaynasn3
Bepanbekosuy

Onpawesa CeBapa

AbaymaTannnoBHa

Onpawesa CeBapa
AbaymaTanunoBHa

Hacupos MbIKTbI6eK
Typaanvesuny

AHanunses KaHblbek
Typaanvesuny

HOnpawesa Cesapa
AbLymMaTannnoBHa

AHanusaeB KaHblbek
Typaanvesuny

AHanusaeB KaHblbek
Typoanuesny

AHanuseB KaHblbek
Typaanvuesny

HacmpoB MbIKTbIGEK
Typoanuesny

HOnpawesa CeBapa
AbaymaTannMnoBHa

tOnpawesa Cesapa
AbLymaTanunosHa

MyTn coobuieHns n
TeX HONOrUYeckKue
COOPYXXEHNS

MeHeKMEHT Ha TpaHcropTe

3KOHOMMKa TpaHcnopTa
«

TpaHCcropTHOE NpaBo

JIMUeH3NpoBaHe U
cepTUMKaums Ha
TpaHcnopTe

[OpoXHble YCNoBus W
6e30MacHOCTb [IBVXXEHNS

Mpea KBaNUMUKaLMOHHas
npakTuka

CneuuanuanpoBaHHbIit
MOABWXHOI cocTaB

Be3zonacHoCTb
TPaHCMOPTHbLIX CPELCTB

JKcnepTn3a 4OPOXKHO-
TPaHCMOPTHBIX
npoucLIECTBU
OpraHusauus [OPOXHOro
JBVKEHUS

3KOHOMMKA [OPOXKHOT0
[OBUXEHWS!

ABTOMOGU/IbHbIE NnepeBoO3Kn

O, skcnayataums aBTOMOGUILHOMO
TPaHCropTa, VHXEHep - MexaHuK,
-1 Ne132565

@I, akecnnyatayms aBTOMOGUNBHOIO
TPaHCMNopPTa, UHXEHEP - MEeXaHUK,
TB-1 Ne132565

KM wul. opraHusaums 1 6e30nacHoOCTb
LBVKEHWNA, VIHXXEHep Mo opraHm3aumm
ynpasneHnsa Ha TpaHcnopTe,

Ne CD 100170202

KM ul. opraHunsaumua 1 6e30nacHoOCTb
[BWKEHUS, WHXXEHep Mo opraHmsauuu
YNpas/ieHns Ha TPaHCMopTe,

NeCD 100170202

®MA, aBTOMOBUIN 1 aBTOMOBUNIBHOE K.T.H
XO03AACTBO, UHXEHEP MEXaHWK
ABNe11358

KTY, opraHusauuns nepeso3ok v ynpasfieHue K.T.H
Ha TpaHCMopTe, NHXeHep-MexaHuK,
ABNe 02284

KM wul, opraHusaumns v 6e30nacHoOCTb
[BUXeHUs, WHXeHep No opraHu3auuu
YNpas/ieHns Ha TPaHCMopTe,

NeCD 100170202

By30BCKM KOMMOHEHT
KTY, opraHusaumnsa nepeso30K M ynpasfeHune K.T.H
Ha TpaHCropTe, UHXeHep-MexaHuK,
AB Ne 02284
KTY, opraHusaumns nepeso3oK U ynpasneHue K.T.H
Ha TPaHCMopTe, VHXeHep-MexaHuK,
AB Ne 02284
KTY, opraHusauua nepeso3oK 1 ynpasneHue K.T.H
Ha TpaHCropTe, NHXeHep-MexaHuK,
AB Ne 02284
DM, aBTOMOOBUNN M aBTOMOBUIBHOE K.T.H
XO03MCTBO, UHXEHEP MeXaHWK
ABNe 11358
KWIMul, opraHmnsaymsa v 6e30nacHOCTb
[BVDKEHWNSA, WHXKEHep Mo opraHusauum
ynpasneHnsa Ha TpaHcnopTe,
Ne CD 100170202
KWIMul, opraHunsaymsa n 6e30nacHOCTb
LBVDKEHWNA, VIHXXEHep Mo opraHunsauunu

30

30

33

22

16

22

22

22

16

18

27

22

11

22

22

22

27

LUTaTHbIN 6/H

LLTaTHbIN 6/H

LUTaTHbIA,
VT-1 Ne 011744

LUTaTHbI 14,
VT-1 Ne 011744

CoBMEeCTUTEND,
6/H

LUTaTHbINA,
HT-1 Ne 1114993

LLUTaTHBIN,
VT-1 Ne011744

LLTaTHbIM,
HT-1 Ne 1114993

LUTaTHbINA,
HT-1 Ne 1114993

LUTaTHbIN,
HT-1 Ne 1114993

CoBMeCcTUTEND,
6/H

LLTaTHBIN,
VT-1 Ne011744

LLUTaTHbIN,
VT-1 Ne011744
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HOnpawesa Cesapa
AbayMaTanunoBHa

TexHnyeckme cpefctea
opraHusalmu gBmxeHUs

yNpaBneHnsa Ha TpaHcnopTe.

Ne CD 100170202

KWMul, opraHn3aums 1 6e30nacHOCTb
LBVXEHUNSA, WHXXEHep No opraHu3auuu
ynpaBneHus Ha TpaHcnopTe,

.ToCD 100170202

13

M]TaTHbINA,

VT'I No

011744



