СВЕДЕНИЯ

о кадровом обеспечении образовательной деятельности

Филиала Кыргызского государственного технического университета им. И.Раззакова в г. Кызылкия

(название юридического лица)

высшее профессиональное по направлению 670300 «Технология транспортных процессов»

(название образовательной программы)

Νō	ФИО	Название дисциплины		Ученая степень и	Стаж раб	боты по специальности	
		учебного плана (программы) по курсам обучения	специальность и квалификация, реквизиты документа об образовании)		всего	педагогический	(штат/совм.), номер трудовой книжки
			Гуманитарный, социальный и эконом	инческий цикл			
			Базовая часть		1		
	Мадумарова Малохат Косимовна	Кыргызский язык и литература (базовый/профессиональны й) 1, 2	КГНУ, кыргызский язык и литература, филолог, учитель кыргызского языка и литературы, AB № 06062	к.п.н.	24	24	Штатный , КИР № 0338442
	Таджибаева Марахабохон Хакимжоновна	Русский язык (базовый/профессиональны й)	Социально-педагогический институт БатГУ, русский язык и литература, учитель русского языка и литературы, УВ 160362699		5	5	Совместитель, VT-I № 018739
	Абдураззак кызы Айгул	Иностранный язык	КНУ им.Ж.Баласагына, теория и методика преподавания иностранных языков, лингвист, преподаватель английского языка, СD130299423		6	6	Штатный, VT-I№018764
	Ажибскова Чинара Махаматовна	Отечественная история	БатГУ, история, учитель истории, СД№08027477		21	14	Штатный, HT1№10035081
,	Исаева Айнура Мукамбетовна	Философия	КГУ им. 50-летие СССР, география, преподаватель географии, ТВ- I № 137273	к.ф.н	21	21	Совместитель HT-1 № 1656744
5	Мадумарова Малохат Косимовна	Манасоведение	КГНУ, кыргызский язык и литература, филолог, учитель кыргызского языка и литературы, AB № 06062	К.П.Н.	24	24	Штатный , КИР № 0338442
7	Тоиров Кобилжон Хамитжонович	Правоведение	ХГУ им. Б.Гафурова, история, преподаватель истории и обществознания, ТС № 0028021		20	20	Штатный, АТ- 1X № 0756021

8	Чалова Орозгуль Абдышовна	География Кыргызстана	КГПИ БатГУ, география, учитель теографии. CD № 070177411		25	25	Совместитель. 14Т-1 № 0140146
9	Ажибекова Чинара Махаматовна	Отечественная история	БатГУ, история, учитель истории, СД№08027477		21	14	Штатный, НТ1№10035081
			Вузовский компонент				
]	Амиров Танр Камалович	Экономика	КГУ, географ. преподаватель, ГВ-1 №137330	К.Э.Н.	28	23	Штатный, ЭТ-1 № 1921589
2	Тоиров Кобилжон Хамитжонович	Инженерная психология	ХГУ им. Б. Гафурова, история, преподаватель истории и обществознания, ТС № 0028021		21	21	Штатный, АТ-IX0756021
			Математический и естественнонауч	ный цикл	11		
			Базовая часть		-		
1	Арынова Роза Алымовна	Математика 1/ аналитическая геометрия, интегральное исчисление и мат.анализ Математика 2/операционное	ОГПИ, учитель математики, ЖВ№250905		44	44	Штатный, HT-1№1591642
2		исчисление, функциональн ый анализ, теория вероятностей					
2	Асамидинов Фазлидин Мамадалиевич	Физика 1,2 физические основы механики, основы молекулярной физики и термодинамики	Тадж СХИ, механизация сельского хозяйства, инженер- механик сельского хозяйства, Ш №-495853	к.ф-м.н	24	24	Штатный, б/н
3	Султанов Токтомат Эргешович	Химия 1,2. Химия нефти и газа (аналитическая химия)	ОшГПИ, биология, учитель биологии, 3В № 063603		44	44	Штатный, HT-I № 0568075
4	Шамшиев Орунбай	Экология	ФПИ, геология, горный инженер-геолог, Г № 1300944	д.г-м.н, профессор	41	41	Штатный, б/н
5	Абдукаюмова Айгуль Рустамова	Информатика	ОшГУ, математика и информатика, преподаватель, ГВ№ 215062	1 1 F	21	16	Штатный, НТ-1№ 1820434
			Профессиональный цикл				
			Базовая (общепрофессиональна	я) часть			
	Пшенова Ирина Николаевна	Начертательная геометрия 1 /инженерная графика Начертательная геометрия 2/инженерная и	ТПУ РФ, теплоэнергетика, инженер-механик, УВ № 21569		31	23	Штатный, НТ-1 № 181451

		компьютерная графика					
2	Асамидинов Фазлидин Мамадалневич	Теоретическая механика	Тадж СХИ, механизация сельского хозяйства, инженер- механик сельского хозяйства, Ш №-495853	к.ф-м.н	24	24	Ш татный. б н
3	Пшенова Ирина Николаевна	Материаловедение	ТПУ РФ, теплоэнергетика, инженер-механик, УВ № 21569		31	23	Штатный, НТ-1 № 181451
	Пшенова Ирина Николаевна	Прикладная механика	ТПУ РФ, теплюэнергетика, инженер-механик, УВ № 21569		31	23	Штатный, НТ-1 № 181451
,	Пшенова Ирина Николаевна	Метрология, стандартизация и сертификация	ТПУ РФ, теплоэнергетика, инженер-механик, УВ № 21569		31	23	Штатный, НТ-1 № 181451
)	Насиров Мыктыбек Гурдалиевич	Общий курс транспорта	ФПИ, автомобили и автомобильное хозяйство, инженер механик AB№11358	К.Т.Н	33	27	Совместитель. б/н
7	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Безопасность жизнидеятельности	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744
3	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Основы научных исследований	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744
1	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Техника транспорта, обслуживание и ремонт	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744
0	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Маркетинг на транспорте	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744
1	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Эксплуатационные свойства автомобилей	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744
12	Азамжанов Акбар Азамжанович	Общая электротехника и электроника	ФерПИ, электрические сети и системы, инженер-электрик, В-I №850772		50	42	Штатный, ОТ-1№ 011068
13	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Грузоведение	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-I № 011744

14	Маматов Абдулазиз	Пути сообщения и	ФПИ. эксплуатация автомобильного		30	12	Штатный б/н
	Бердибекович	технологические сооружения	гранспорта, инженер - механик, ГБ-1 №132565				
15	Маматов Абдулазиз Бердибекович	Менеджмент на гранспорте	ФПИ. эксплуатация автомобильного гранспорта, инженер - механик, ТБ-1 №132565		30	12	I. Uта тный б/н
16	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Экономика транспорта	КИПиГ, организация и безопасность движения. инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	lliтатный, VT-1 № 011744
17	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Транспортное право	КИПиГ. организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		18	13	Штатный, VT-1 № 011744
18	Насиров Мыктыбек Турдалиевич	Лицензирование и сертификация на транспорте	ФПИ, автомобили и автомобильное хозяйство, инженер механик АВ№11358	К.Т.Н	33	27	Совместитель, б/н
19	Анапияев Каныбек Турдалиевич	Дорожные условия и безопасность движения	КТУ, организация перевозок и управление на транспорте, инженер-механик, AB № 02284	К.Т.Н	22	22	Штатный. HT-1 № 1114993
20	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Пред квалификационная практика	КИПиГ, организация и безопасность движения. инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		16]]	Штатный, VT-I № 011744
			Вузовский компонент		1		
	Анапияев Каныбек Турдалиевич	Специализированный подвижной состав	КТУ, организация перевозок и управление на транспорте, инженер-механик. AB № 02284	к.т.н	22	22	Штатный, НТ-1 № 1114993
2	Анапияев Каныбек Турдалиевич	Безопасность транспортных средств	КТУ, организация перевозок и управление на транспорте, инженер-механик, AB № 02284	К.Т.Н	22	22	Штатный, НТ-1 № 1114993
3	Анапияев Каныбек Гурдалиевич	Экспертиза дорожно- транспортных происшествий	КТУ, организация перевозок и управление на транспорте, инженер-механик, AB № 02284	к.т.н	22	22	Штатный, НТ-1 № 1114993
1	Насиров Мыктыбек Турдалиевич	Организация дорожного движения	ФПИ, автомобили и автомобильное хозяйство, инженер механик АВ№11358	к.т.н	33	27	Совместитель, б/н
5	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Экономика дорожного движения	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации управления на транспорте, № CD 100170202		16	11	Штатный, VT-I № 011744
6	Юлдашева Севара Абдуматалиповна	Автомобильные перевозки	КИПиГ, организация и безопасность движения, инженер по организации		18	13	Штатный, VT-1 № 011744

		управления на транспорте. № CD 100170202			
 Юлдашева Севара	Технические средства	КИПиГ. организация и безопасность	18	13	Штатный,
Абдуматалиповна	организации движения	движения, инженер по организации			VT-1 № 011744
		управления на транспорте. № CD 100170202			

Примечание: здания,	строения, помещения,	занятые для образовательной	й деятельности д	должны соответствовать санитарным нормам и правилам, требован	МКИ
пожарной безопасности.				AND THE PROPERTY OF THE PROPER	
				WHIPT.	
Дата заполнения " <u>15</u> "	01 2024 года		М.П.	Директор филиата. Амиров Т.К.	
				подпись	
				2 CAN	
				The Common of th	